

توضیح آتشی نشانی درباره مشاهده دود در محوطه باغ ملی

سخنگوی سازمان آتشنشانی شهرداری تهران توضیحاتی درخصوص مشاهده دود در داخل یکی از ساختمان‌های موزه ملک در محوطه باغ ملی ارائه داد. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتشنشانی شهرداری تهران در گفت‌وگو با ایلنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۱۰:۳۴ ظهر شبه یک مورد مشاهده دود در یک ساختمان اداری متعلق به موزه واقع در خیابان امام خمینی(ره)، داخل محوطه باغ ملی، موزه ملک به سامانه ۱۲۵ سازمان آتشنشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد. وی با بیان اینکه بلافاصله ۲ ایستگاه به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: محل حادثه یک ساختمان با کاربری اداری و بخش حضور کارمندان بود. در یکی از اتاق‌های طبقه اول اتصالی سیم برق اتفاق افتاده و باعث کندسوزی مقداری از سیم‌ها شده بود. سخنگوی سازمان آتشنشانی خاطرنشان کرد: به دلیل سیستم اطفاء حریق خوب این ساختمان پیش از رسیدن آتشنشانان آژیر به صدا درآمده و افراد متوجه شدند و با آتشنشانی تماس گرفته‌اند و آتشنشانان نیز به سرعت دود متصاعد شده را رفع کرده و خوشبختانه هیچ مورد خسارت شدید و حادی وجود نداشت. ملکی تصریح کرد: با توجه به اینکه این بخش اداری بود دود به محل نگهداری آثار تاریخی وارد نشده و هیچ خسارت و مشکلی ایجاد نشده بود. محل بعد از ایمن سازی به عوامل موزه شده است.

سرهنگ مرادی خبر داد

پلمب ۱۶ واحد صنفی متخلف در تهران

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران از پلمب ۱۶ واحد صنفی متخلف در پایتخت خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ نادر مرادی معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران اظهار کرد: به منظور ساماندهی و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا، روز گذشته طرح کنترل و نظارت بر صنف در دستور کار مأموران نظارت بر اماکن عمومی پایگاه‌های ۱۰ گانه پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ قرار گرفت.

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران افزود: در اجرای این طرح از ۹۰ واحد صنفی بازدید به عمل آمد که به ۴۵ واحد صنفی تذکر داده شد و ۱۶ واحد صنفی نیز به علت تخلف از مقررات ابلاغی پروتکل‌های بهداشتی پیشگیری از شیوع ویروس کرونا پلمب شدند. متصدیان این واحدهای صنفی پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات پلیسی برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند. معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت تهران در پایان از استمرار اقدامات کنترلی و طرح‌های نظارتی پلیس برای حفظ سلامت مردم خبر داد و از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف در صنف، موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

پرداخت اقساطی جریمه‌های رانندگی به مناسبت دهه ولایت

رئیس پلیس راهور ناجا از اجرای مجدد طرح پرداخت اقساطی جرایم رانندگی به مناسبت دهه ولایت خبر داد و گفت: کسانی که وسیله نقلیه آن‌ها به دلیل جریمه بالای ۱۰ میلیون ریال در توقیف است، می‌توانند از این فرصت برای ترخیص وسیله نقلیه خود استفاده کنند.



۸۲ درصد جانیباختگان ناشی از تصادفات به دلیل چهار عامل اصلی سرعت، سبقت، عدم توجه به جلو و واژگونی جان خود را از دست می‌دهند.

سرقت ۵۵ میلیاردی کارمند از شرکت

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران از دستگیری کارمند شرکتی خبر داد که ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه و لوازم جانبی به ارزش ۵۵ میلیارد ریال را از داخل شرکت سرقت کرده بود. به گزارش ایسنا سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری افزود: ۱۱ تیرماه پرونده‌ای با موضوع سرقت انباری شرکتی به شیوه تخریب قفل در کلانتری ۱۱۸ ستارخان تشکیل و با دستور دادیار دادرسی ناحیه ۵ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع شد.

رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران توضیح داد: شاکی با حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی اظهار کرد که شرکتی در زمینه واردات تلفن همراه و قطعات موبایل دارم. روز ۱۱ تیرماه پس از ورود به شرکت متوجه شدم در انباری در طبقه دوم تخریب و ۱۲۰ دستگاه تلفن همراه گرانقیمت و تعداد زیادی لوازم جانبی آن به ارزش ۵۵ میلیارد ریال مورد دستبرد سارق یا سارقان قرار گرفته است. با وصول پرونده به پلیس آگاهی تیمی از کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه به صحنه وقوع جرم رفتند و در تحقیقات میدانی به دست آوردند که سرقت داخلی است و سارق با صحنه‌سازی قصد گمراه کردن پی‌جویی‌های قانونی را دارد. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی کارآگاهان به یکی از کارمندان شرکت به نام یونس ۴۵ ساله مظنون شدند و با دستور قضائی وی در محل سکونتش دستگیر شد، اظهار کرد: با انتقال متهم به پلیس آگاهی وی به جرم ارتكابی اعتراف و گفت که سرقت را به تنهایی انجام دادم و تمامی اموال مسروقه را در انباری منزل مخفی کرده‌ام. با اعتراف صریح متهم و قبول سرقت از مالباخته پرونده به دادسرا ارسال شد و با دستور مقام قضائی، یونس برای کشف زوایای پنهان پرونده با صدور قرار قانونی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

نجات مرد ۳۷ ساله

قبل از خودکشی توسط پلیس

حضور به موقع پلیس راهور تهران و مهارت وی در مدیریت بحران‌ها مرد ۳۷ ساله را از خودکشی نجات داد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ ابوالفضل موسوی‌پور، جانشین رئیس پلیس راهور در تشریح جزئیات این خبر گفت: ساعت ۱۶:۱۰ روز جمعه، دهم مرداد ماه مأموران گشت انتظامی منطقه یک پلیس راهور تهران در حال گشت‌زنی و انجام مأموریت در محدوده بین میدان قدس و میدان تجریش بودند که متوجه آویزان شدن مردی ۳۷ ساله از پل عابر پیاده می‌شوند. این مقام انتظامی گفت: بلافاصله مأموران پلیس راهور وارد عمل شدند و پس از رسیدن مأموران به محل و ارائه خدمات مشاوره‌ای با بهره‌گیری از مهارت‌های عملیات روانی، مرد جوان را از قصد خودکشی را داشت منصرف و بدین ترتیب به وی حیات مجدد می‌دهند. در بررسی‌های اولیه توسط عوامل پلیس راهور مرد جوان علت خودکشی را اختلاف خانوادگی بیان کرد.

سودوکو

Table with 9 rows and 9 columns, a standard 9x9 Sudoku grid with some numbers filled in.

Table with 9 rows and 9 columns, another 9x9 Sudoku grid with some numbers filled in.

توجه کنید

Table with 9 rows and 9 columns, a 9x9 grid with a black and white checkerboard pattern.

توجه کنید

افقی: ۱-فیلسوف شهیر آلمانی و خالق «حقیقت و روش» - هنری که قابلیت به تصویر درآوردن تمامی طبیعت را در قالبی کوچک دارد ۲- آب منجمد - پایتخت چک - جیحون ۳- بار اضافه - سیاره ناهید - سخنان فحش‌گونه و زننده ۴- استرس و درگیری - هزار و صد و یازده - حکمران ۵- «توهین» آشفته! - محل تلاقی رودخانه با دریا - ماچ ۶- خرابی سقف - خوبی و کار خیر - «سلام» روسی - حرف گزینش ۷- نشانه مفعول در جمله - ضمیر اشاره به دور - سریچی از فرمان - برابر و از ۸- سرسبز و مفرح - از تیم‌های فوتبال شهر برلین ۹- پروردگارا - کمک‌رسان - پرنده مهاجر ۱۰- نیمه «سابق»! - اثر چربی روی لباس - از فیلم‌های «مجید مجیدی» - تکیه کردن ۱۱- دست سائیدن - از ادات شرط - خیرگزاری دانشجویان کشور ۱۲- نامی پسرانه - پشیمان - منطقه صنعتی آلمان ۱۳- خبر و نامه - سرفصل‌ها - «زرد» فرنگی ۱۴- از برندهای قدیمی تلویزیون - از اجزای بدن - زائوترسان ۱۵- ابرقدرت و زمام‌دار بین‌المللی - ایالتی در شمال شرق آمریکا.

عمودی: ۱-دسته مو - کارپوشه - دستگاه بازی پارانه‌ای قدیمی ۲- جهان پس از مرگ - گشاده - مقدار غذایی که یک بار در دهان گذاشته شود - فرار چارپا ۳- کشوری آفریقای با مرکزیت ناپروبی - کلام تاسف - دریچه اطمینان خودرو ۴- «بالا» بیگانه - رود اردبیل - حلال رنگ ۵- ثغر - بوی ماندگی - کشوری در آمریکای شمالی ۶- جاده فلزی - ماه سرد - مرده ۷- سنگ خارا - ماه شاعرانه‌ها - کجاست؟ ۸- نشانه جمع فارسی - نقصان - واحد سطح ۹- تصدیق آلمانی - نامی پسرانه - ویزا ۱۰- پلنگ - قریه - لباس زنان چینی ۱۱- مادر حضرت موسی (ع) - گونه‌های موسیقی غربی - سرشوی گیاهی ۱۲- سفره چرمی - گونه‌ای قیاس - شامل همه ۱۳- قاطی کردن چند چیز با هم - قدیمی و تاریخی ۱۴- نشان پیروزی - خواب خوش - واحد - ایدون ۱۵- بخشی از پا - آخرین سفیر آمریکا در ایران - واحد پتانسیل الکتریکی.

Table with 15 rows and 15 columns, a 15x15 grid with a black and white checkerboard pattern.